中国共产主义青年团
广西医科大学委员会文件
桂医大团〔2022〕15号
★
关于评选广西医科大学2021年度
“优秀学生社团骨干”的通知

各单位、学生社团：
为加强学生社团建设管理，树立典型、表彰先进，经研究决定，开展广西医科大学2021年度“优秀学生社团骨干”评选工作。相关事宜通知如下：
一、申报条件与名额
（一）申报条件
1.理想信念坚定。深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于青年工作的重要思想，拥护党的领导。
2.服从社团管理要求。在业务指导单位及指导教师的指导下规范开展社团工作，在社团工作期间无违法违纪的行为。
3.工作能力突出。热爱学生社团工作，乐于为同学服务，热心为集体办事，自省自励，作风扎实，认真履行岗位职责，自觉维护社团利益，对社团的发展有突出贡献，具有较强的工作能力。
4.敢于担当作为。积极践行社会主义核心价值观，品格高尚，敢于挑急难险重的担子，敢于冲锋在前，带领社团成员积极推动社团文化向前向上发展。
5.截至2022年4月30日，在社团中担任骨干累计不少于半
年（含半年），并在“桂志愿”注册成为志愿者，经常性参加志
愿服务活动。
已获得2021年度“优秀共青团员”的学生社团骨干不参加评选。
（二）申报名额
“优秀学生社团骨干”名额为：现任学生社团骨干总数的20％（以社团注册登记提交的社团骨干人数为准），最多不能超过10人，不足1人按1人计。
二、评选办法
各学生社团严格按照评选条件，坚持公平、公正、公开的原则，召开学生社团全体成员大会进行评选。
三、申报材料及报送要求
各学生社团须坚持依规推选，确保程序严格。各学生社团请于2022年5月31日18：00前将附件1申报表PDF扫描件（须指导教师签字、加盖业务指导单位公章）、2000字以内的事迹材料（Word版）、附件2汇总表（Word版）以及相关的佐证材料以电子邮件的形式发送至邮箱1876728639@qq.com，纸质版材料提交至校团委（校本部留4栋102办公室或武鸣校区A7-204办公室）。
未尽事宜，请与校团委联系。
联系人及联系电话：莫棹兰19976087995，覃雪0771-6210006。

附件：1.《广西医科大学2021年度“优秀学生社团骨干”申报表》
2.《广西医科大学2021年度“优秀学生社团骨干”申报名单汇总表》

共青团广西医科大学委员会
                                 2022年5月25日

[bookmark: _GoBack]

共青团广西医科大学委员会办公室   2022年5月25日印发
校对：梁婕    录入：覃雪

附件1
广西医科大学2021年度“优秀学生社团骨干”申报表
	姓名

	出生年月

	性别

	民族

	政治面貌

	联系方式

	所在社团

	职务

	任职时间

	注册志愿者时间

主要事迹

	（2000字以内，另附）

	指导教师
意见

                          签名：
                      年    月    日

	业务指导单位意见

                （盖　章）
                     年    月    日

	校团委
意见

                   （盖　章）
                      年    月    日

	附件2

	广西医科大学2021年度“优秀学生社团骨干”申报名单汇总表

	社团名称：                  社团骨干总数：                      联系人：                    联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	成为注册志愿者
时间
	职务
	担任骨干时间
	近两年获得荣誉情况

image1.jpeg